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I. Leben, Wohnen und Arbeiten in der Gemeinde Steinheim am Albuch

ERGEBNIS UND FAZIT DER REPRÄSENTATIVEN BÜRGERBEFRAGUNG
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... Familien

... Kinder

…Berufstätige Erwachsene

... Alleinstehende und Singles

... Jugendliche

... Seniorinnen und Senioren

Frage 4: Wie bewerten Sie die Lebensbedingungen in der Gemeinde 
Steinheim am Albuch für…?

sehr gut / eher gut eher schlecht / sehr schlecht
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sehr gut / eher gut eher schlecht / sehr schlecht

16 - 19 Jahre 58,00% 42,00%

20 - 29 Jahre 42,20% 57,80%

30 - 39 Jahre 50,40% 49,60%

40 - 49 Jahre 48,90% 51,10%

50 - 64 Jahre 44,20% 55,80%

65 - 74 Jahre 55,40% 44,60%

75 - 84 Jahre 63,80% 36,20%

85 Jahre und älter 85,70% 14,30%

Insgesamt 49,80% 50,20%
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Frage 4: Wie zufrieden sind Sie im Allgemeinen mit der Lebensqualität in der 
Gemeinde Steinheim am Albuch für Jugendliche?

- nach Altersgruppen -

16 - 19 Jahre 20 - 29 Jahre 30 - 39 Jahre 40 - 49 Jahre 50 - 64 Jahre 65 - 74 Jahre 75 - 84 Jahre 85 Jahre und älter Insgesamt

I. Leben, Wohnen und Arbeiten in der Gemeinde Steinheim am Albuch

ERGEBNIS UND FAZIT DER REPRÄSENTATIVEN BÜRGERBEFRAGUNG

4

Insgesamt Insgesamt
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